prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 

de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 14.000,00 (quatorze mil). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

Na hipótese de a execução integral do objeto ocorrer em um único mês, com a entrega 

concomitante de todas as etapas previstas, o pagamento poderá ser efetuado em parcela única, 

correspondente a 100% (cem por cento) do valor global do contrato, no montante de R$ 

14.000,00 (quatorze mil reais), após o atesto definitivo do Fiscal do Contrato. 

6.4. O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do atesto 

da Nota Fiscal/Fatura pelo Fiscal do Contrato, nos termos do art. 145 da Lei nº 14.133/2021.